
 

 

UCHWAŁA NR NR XXVIII/53/23  

RADY OSIEDLA POLANOWICE-POŚWIĘTNE-LIGOTA 

z dnia 02.10.2023 r. 
 

w sprawie wystąpienia o dodatkowe środki finansowe: Fundusz 

Czasu Wolnego 

 

Na podstawie § 13 pkt.1,2 Załącznika do uchwały nr XIII/442/03 Rady 
Miejskiej Wrocławia z dnia 16 października 2003 roku w sprawie nadania 

Statutu Osiedla Polanowice-Poświętne-Ligota (Dz.Urz.Woj.Doln. z 2017 r. 
poz 2246 i 1471) Rada Osiedla Polanowice-Poświętne-Ligota 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Rada  Osiedla Polanowice-Poświętne-Ligota uchwala wystąpienie o 

dodatkowe środki finansowe: Fundusz Czasu Wolnego. 

 
§ 2 

 

Planowane zadania i ich koszt zgodnie z załącznikiem 1. 
 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Załącznik nr 1: 231002 załącznik do Uchwały XXVIII_53_23 OFERTA 
REALIZACJI ZADANIA SPOŁECZNEGOW ROKU BUDŻETOWYM 2023 


